
AMBRA REAL Karviná - 
realitní kancelář

+420 601 307 905
info@ambrareal.cz

www.ambrareal.cz

Prodej, Byty 2+1, 56m² - Karviná - Ráj, ul. Kosmonautů

Exkluzívně Vám nabízíme ke koupi velice pěkný družstevní byt 2+1, který se nachází 
ve 4. patře domu po revitalizaci na ulici Kosmonautů v Karviné - Ráji. Byt je po 
částečné rekonstrukci. Jádro je provedeno ze sádrokartonu, koupelna je v obkladech s 
dlažbou a hydromasážním sprchovacím boxem. WC je mimo koupelnu a je zde rovněž 
položena dlažba a obklad. V pokojích, předsíni i kuchyni je položena plovoucí podlaha. 
Dominantou bytu je veliký obývací pokoj, kde je dostatek prostoru pro jídelní kout. Na 
stěnách obývacího pokoje je natažená nová omítka. V předsíni je botník s šatními 
skříněmi. V kuchyňské lince je zabudovaná pračka, která může v bytě zůstat. Vybavení 
obývacího pokoje lze po dohodě rovněž zanechat. Pro více informací a prohlídku bytu 
mne kontaktujte.

en. náročnost: G (PENB nedodán)
lokalita: kontaktujte makléře:

Kosmonautů
Karviná - Ráj

Bc. Igor Madari
601 307 913

Ev. č.: 01700

prodáno
včetně provize, včetně právního servisu

© 2004-2025 Systém Realman.cz 14:17:06 08.04.2025 
80409005e882f19fcc0027513152ccd9


